in tenura Willi Smyth ad volun¬ 

tatem cum suis pertinentiis, 

quendam liberum redditum 7s 

exeuntem de terris et tenementis 

Thome Warcopp de Lambert- 

Christopher Lancaster and 

>gh. 

Know those living and those 

to come that I Hugh Lancaster 

esquire have given and granted 

and by my present charter of 

indenture have confirmed to 

Cristofer Lancaster my son and 

heir and Elionor his wife daughter 

of Thomas Musgrave esquire 

son of Richard Musgrave knight 

all my lands and tenements in 

Tyrell called Whyteflatte part 

of my demesne land of Sokbrede, 

with all their belongings: one 

tenement in Nether Hertsopp in 

the occupation of John Bebb 

and William Thompson, tenants 

at will, with all its belongings, 

one tenement in the same place 

in the occupation of Cristiana 

Falwfelde, tenant at will, with 

its belongings, one tenement 

called Walkhousland in the same 

place with its belongings: an 

annual rent of 10s. 5^d. proceed¬ 

ing from one tenement of mine 

in Bourebank in the occupation 

of Willm. Smyth, tenant at will, 

with its belongings, a certain 

free rent of 7s. proceeding from 

the lands and tenements of 
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sete in Slegil cum suis pertinen- 

tiis, quendam redditum i8d 

exeuntem de terris et tenemen- 

tis nuper Nicholai Radcliffe 

militis et Elizabethe uxoris sue 

in Slegill, cum omnibus suis per- 

tinentiis, unum annuutn reddi¬ 

tum 3s 4d exeuntem de terris et 

tenementis Thome Blenkansopp 

armigeri et Katerine uxoris sue 

ibidem cum suis pertinentiis, 

unum annuum redditum 3s 

exeuntem de terris et tenementis 

nuper Ricardi Musgrave militis 

ibidem cum suis pertinentiis, 

unum annuum redditum i8£d 

exeuntem de terris et tenementis 

Rolandi Clibburn ibidem cum 

suis pertinentiis, ac quendam 

annuum redditum 6d exeuntem 

de Slegilbirkes ibidem cum suis 

pertinentiis: habendaettenenda 

omnia terras et tenementa, et 

redditus predicta cum omnibus 

suis pertinentiis prefatis Cristo- 

fero et Elionore uxori sue et 

heredibus masculis de eorum 

corporibus inter eos legitime 

exeuntibus, de capitalibus domi- 

nis feodorum illorum per servicia 

inde debita et de jure consueta. 

Et si contingat predictos Cristo- 

ferum et Elionoram uxorem 

suam sine herede masculo de 

eorum corporibus inter eos legi¬ 

time procreato obire, tunc 

omnia predicta terre et tene¬ 

menta et redditus cum omni¬ 

bus pertinentiis mihi prefato 

Hugoni et heredibus masculis